UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LƢƠNG

Số:         /UBND- VHXH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Lương, ngày         tháng 7 năm 2023

DANH SÁCH

Đăng ký danh sách học viên lớp bồi dƣỡng kiến thức, kỹ năng chuyên ngành

thông tin và truyền thông

 Thực hiện Công văn số: 1622/UBND-VHTT ngày 10/7/2023 của UBND

huyện Cẩm thủy vể việc đăng ký học viên lớp bồi dưỡng kiến thức, kỹ năng chuyên

ngành thông tin và truyền thông cho lãnh đạo, công chức phụ trách văn hóa thông tin

cấp xã năm 2023.

 Ủy ban nhân dân xã Cẩm Lương báo cáo danh sách tham gia tập huấn gồm 02

đồng chí có tên sau đây:

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác Ghi

chú

1 Trương Văn Tính Phó chủ tịch UBND UBND xã Cẩm Lương

2 Nguyễn Thị Hương Công chức VHXH UBND xã Cẩm Lương

 Ủy ban nhân dân xã Cẩm Lương kính gửi UBND huyện, Phòng Văn hóa –

thông tin nắm bắt và chỉ đạo ./.

Nơi nhận:

- Phòng VH-TT (B/c);

- Lưu VT, VHXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trƣơng Văn Tính

		tinhtv.camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-07-12T10:21:49+0700

		2023-07-12T15:05:20+0700

		2023-07-12T15:05:38+0700

		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-07-12T15:05:53+0700